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Undervisere søges til
Musikhuset
Vil du gøre en forskel for børn, unge
gennem musik? Vi søger en ny kollega,
som vil gøre det sammen med os!

Når du starter hos os, vil du hurtigt opdage, at alle samarbejder med
alle, og der er fuld opbakning til at både lærere og elever kan få gode
idéer til at blive til virkelighed. Vi er en lille Musikskole med 16
undervisere, så alle kender alle og vi har dagligt samarbejde med
kolleger og fælles pauser. ”En rigtig” arbejdsplads hvor dørene står
åbne, og kollegerne er til stede til både faglig snak, fælles
undervisning og masser af grin.

Lolland Musikskole ligger 1 times kørsel fra Køge og med et godt
kørselsfradrag.

Om dig
Du får energi af at spille musik sammen med hold af børn og unge
uanset om det er på begynder eller fortsætterniveau.
Du er nysgerrig på forskellige elevgruppers motivation, som f.eks.
social motivation, præstations motivation, involverings
motivation m.fl. 
Du har humor, og har lyst til at udvikle nye samarbejder uden for
musikskolen med andre personale- og borgergruppe
Du trives med at planlægge og undervise i projektforløb for f.eks.
folkeskoler
Du kan akkompagnere til fællessang.
Du kan undervise begyndere i bandklub.
Du vil gerne lære hvordan man underviser de yngste børn eller
måske har du allerede pædagogisk erfaring med denne
målgruppe.
Du har bil og kørekort.

En arbejdsdag
En arbejdsdag på Lolland Musikskole som underviser kunne f.eks. se
sådan ud: Projekthold i folkeskole, teammøde hvor du spiller
sammen med kolleger, fælles forberedelse med kollega,
førskolehold, hente elever i ”stuen” til soloundervisning, fælles pause
og evt. spise med madklubben, orkestersammenspil i fællesskab
med kollegaer. Størstedelen af undervisningen foregår i Musikhuset i
Maribo. 

Stillingen er som udgangspunkt normeret til en fuldtidsstilling. Skulle
du have ønske om mindre antal timer, kan vi også imødekomme det.
Tøv heller ikke med at søge, hvis du er dimittend eller under
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uddannelse. Vi modtager også gerne ansøgninger fra ansøgere, som
har uddannelse som f.eks. pædagog/lærer, da Musikskolen så har
mulighed for at tilbyde relevant efteruddannelse, med mulighed for
opkvalificering af musikfaglige instrumental færdigheder.

 
Yderligere oplysninger
Henvendelse vedrørende stillingen kan ske til musikskoleleder
Karina Fredensborg på tlf. 61 27 13 82, eller til administrative
medarbejder Jane Jensen på tlf. 54 67 62 42.

 

Ansøgningsproces
Send os en ansøgning senest  mandag d. 5. juni 2023.

Ansættelsessamtaler forventes at finde sted i uge 23.
 

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn er efter gældende overenskomst. 

Vi gør opmærksom på, at der vil blive indhentet børne- og
straffeattest på den person der tilbydes stillingen.

Tiltrædelse august 2023. 


